
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 10:00:45

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO 14-16 PLUS ECOLOOP URBAN BACKPACK CP5625G

Cena celkem: 937 Kč
 (bez DPH: 775 Kč)
Běžná cena: 1 031 Kč
Ušetříte: 94 Kč
Kód zboží: NOTD62170
Part No.: 460-BFDD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro 14-16 Plus EcoLoop Urban Backpack

Prostorný a všestranný městský batoh s důrazem na ekologii a ochranu vašeho zařízení.

Dell Pro 14-16 Plus EcoLoop Urban Backpack je navržen pro každodenní použití v městském prostředí. Kombinuje prostorný
design, ekologické materiály a odolnou konstrukci, díky čemuž je ideální pro práci, cvičení nebo víkendové výlety. S
kapacitou 27 litrů nabízí dostatek prostoru pro notebook, příslušenství a osobní věci.

Batoh je vyroben z 52 % recyklovaných materiálů, což odpovídá přibližně 31 recyklovaným plastovým lahvím. I samotné
balení je vyrobeno ze 100 % recyklovaných nebo obnovitelných materiálů, což z něj činí zodpovědnou volbu pro vás i
planetu.

Speciální kapsa s 360° pěnovou ochranou pro notebooky s úhlopříčkou až 16" (max. rozměry: 402 × 274 × 28 mm)
Vyroben z odolného vodoodpudivého materiálu 300D rPET s extra PU vrstvou pro zvýšenou ochranu
Prostorný hlavní oddíl pojme notebook, příslušenství, sportovní obuv a oblečení
Přední organizér s přihrádkami na pera a kapsami pro menší předměty
Vertikální rychlý přístup do přední kapsy pro telefon nebo klíče
Dvě velké boční kapsy na láhve s vodou nebo další příslušenství
Reflexní prvky na přední kapse a ramenních popruzích pro lepší viditelnost za šera
Ekologické balení bez plastových sáčků

Ekologický přístup s technologií EcoLoop™

Batoh Dell Pro 14-16 Plus EcoLoop je součástí ekologické iniciativy Dell Technologies. Materiál batohu obsahuje 52 %
recyklovaného obsahu, což odpovídá přibližně 31 recyklovaným plastovým lahvím. Dokonce i balení je vyrobeno ze 100 %



recyklovaných nebo obnovitelných materiálů (88,4 % recyklovaný obsah a 11,6 % obnovitelné materiály), přičemž byly zcela
eliminovány plastové sáčky.

Maximální ochrana vašeho zařízení

Speciální kapsa pro notebook poskytuje 360° pěnovou ochranu, která chrání vaše zařízení před nárazy. Batoh je vyroben z
odolného vodoodpudivého materiálu 300D rPET s extra PU vrstvou na dně pro zvýšenou ochranu proti špíně a vlhkosti.
Reflexní prvky na přední kapse a ramenních popruzích zlepšují viditelnost při cestování za šera.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: CP5625G
Barva: šedý melír (heather gray)
Kompatibilita s notebooky: až 16" (max. rozměry notebooku: 402 × 274 × 28 mm)
Kapacita: 27 litrů
Rozměry: 480 × 315 × 210 mm
Hmotnost: 0,55 kg
Materiál: 300D rPET tkanina s vodoodpudivou úpravou
Ekologické vlastnosti: 52 % recyklovaného obsahu, balení ze 100 % recyklovaných nebo obnovitelných materiálů


